
Тульская область 
Муниципальное образование Кимовский район 

Собрание представителей 
 
 

Решение 
 

От 23.12.2010г. № - 38-225 

 

 

О назначении публичных слушаний по проекту решения Собрания 

представителей муниципального образования Кимовский район «Об 

утверждении Стратегии инвестиционного развития муниципального 

образования Кимовский район на период до 2025 года» 

 

На основании Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ "Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации", руководствуясь Уставом муниципального образования 

Кимовский район, решением Собрания представителей муниципального 

образования Кимовский район от 29.06.2006 № 13-82 «О Порядке 

организации и проведения публичных слушаний в муниципальном 

образовании Кимовский район», Собрание представителей муниципального 

образования Кимовский район РЕШИЛО: 

 

1. Назначить публичные слушания по проекту решения «Об 

утверждении Стратегии инвестиционного развития муниципального 

образования Кимовский район на период до 2025 года» на 04 февраля 2011 

года. Время проведения публичных слушаний 11-00 часов. Место 

проведения: г. Кимовск, ул. Ленина, д. 44а, зал заседаний. 

2. Считать инициатором проведения публичных слушаний Собрание 

представителей муниципального образования Кимовский район. 

3. Создать и утвердить организационный комитет по подготовке и 

проведению публичных слушаний в количестве 5 человек: 

Викторов Валерий Александрович – заместитель председателя 

Собрания представителей муниципального образования Кимовский район; 

Демидкина Наталья Александровна – председатель комитета 

экономического развития администрации муниципального образования 

Кимовский район (по согласованию); 

Кондаков Александр Викторович – заместитель главы 

администрации муниципального образования Кимовский район по 

экономическим вопросам (по согласованию); 

Ларионова Татьяна Владимировна – начальник отдела по правовой 

работе администрации муниципального образования Кимовский район (по 

согласованию); 

Медведев Сергей Борисович – депутат Собрания депутатов 

муниципального образования Кораблинское Кимовского района, 



председатель комиссии по бюджету, финансово-экономической политике, 

хозяйственно-отраслевой деятельности, развитию и поддержке 

предпринимательства, экологической безопасности. 

4. Предложения по внесению изменений и дополнений в проект 

решения «Об утверждении Стратегии инвестиционного развития 

муниципального образования Кимовский район на период до 2025 года» 

принимаются в Собрании представителей (каб.№33 администрации 

Кимовского района) до 31.01.2011 года. 

5. Предоставить населению возможность предварительного 

ознакомления с проектом решения «Об утверждении Стратегии 

инвестиционного развития муниципального образования Кимовский район 

на период до 2025 года» в Собрании представителей муниципального 

образования Кимовский район (каб. № 33 администрации Кимовского 

района), в центре правовой и деловой информации при муниципальном 

учреждении культуры «Кимовская межпоселенческая центральная районная 

библиотека», на официальном сайте муниципального образования 

Кимовский район в сети Интернет www.admkimovsk.ru. 

6. Настоящее решение вступает в силу со дня публикации в газете 

«Районные будни». 

7. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

заместителя председателя Собрания представителей муниципального 

образования Кимовский район Викторова В.А. 

 

 

 

 

Глава муниципального образования  

Кимовский район                                                                   А.Н. Прощалыкин 


